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Høring om forslag til regler om avverging av skade og bruk av fysisk 
inngripen i ny opplæringslov og privatskoleloven 

Kunnskapsdepartementet foreslår endringer i ny opplæringslov og i privatskoleloven. 

Høringsnotatet kan leses her på regjeringen.no. Departementet ber om høringsinstansenes 

syn på forslaget. Fristen for å gi høringsuttalelse er 30. september 2023. 

 

Kunnskapsdepartementet sender med dette på høring forslag til endringer i forslag til lov 

grunnskoleopplæringa og den vidaregåande opplæringa (opplæringslova), jf. Prop. 57 L 

(2022–2023), og lov 4. juli 2003 nr. 84 om private skolar med rett til statstilskot 

(privatskolelova). Høringsnotatet foreslår endringer i lovene med forbehold for at ny 

opplæringslov vedtas av Stortinget.  

 

Alle som ønsker det, kan sende inn høringsuttalelse. Dette gjelder også privatpersoner og 

aktører som ikke er oppgitt på adresselisten for denne høringen. 

 

Departementet ber høringsinstansene vurdere om det er behov for å forelegge høringsbrevet 

for eventuelle underliggende instanser som ikke er oppført på listen over høringsinstanser. I 

tillegg kan dere gjerne informere om høringen på egen nettside, i nyhetsbrev eller liknende. 

 

Vi ber kommuner og fylkeskommuner om å videresende dette høringsbrevet i egen 

virksomhet og oppsummere de ulike innspillene før de oversendes Kunnskapsdepartementet 

i én felles høringsuttalelse. Vi ber også universiteter og høgskoler om å koordinere 

eventuelle innspill fra ulike fakulteter og fagmiljøer. 
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Side 2 
 

Høringsuttalelser skal sendes elektronisk ved bruk av den digitale løsningen for 

høringsuttalelser på www.regjeringen.no/id2978371 under «Send inn høringssvar». 

Høringsuttalelsene er offentlige etter offentlighetsloven og vil bli publisert på regjeringen.no. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Lilly Sofie Ottesen (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Lars Sollesnes 

seniorrådgiver 
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